
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

      
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N°  235/22  del  19/04/2022 

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER STUDENTI 
UNIVERSITARI FREQUENTANTI LA SEDE DISTACCATA DI EMPOLI 
MEDIANTE ACCORDO CON L'AUSL TOSCANA CENTRO PER IL 
PERIODO 14/01/2021 - 31/12/2023. RETTIFICA ALLA DETERMINA 
N. 208 DEL 7 APRILE 2022 

 
 

Servizio proponente: 40.2 RISTORAZIONE FI 

 
 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

IL DIRIGENTE 

 
 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 "Testo Unico della normativa della 

Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n. 26 e 
in particolare l’art.10 della L.R n. 32/2002, come modificato dall’art. 2 della L.R. 
26/2008, con cui viene istituita, a far data 1° luglio 2008, l’Azienda Regionale per il 
diritto allo studio universitario; 

 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n. 47/R recante 

“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n. 32” e ss.mm.ii.; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 30/22 del 25 marzo 2022, recante 
“DETERMINAZIONI IN ORDINE ALL'ADOZIONE DELLA DELIBERAZIONE DEL CDA N. 7/22 
DEL 7 MARZO 2022 RECANTE LA DEFINIZIONE DELLA NUOVA MACRO STRUTTURA 
ORGANIZZATIVA DELL'AZIENDA REGIONALE DSU TOSCANA: INDIVIDUAZIONE DELLE 
STRUTTURE ORGANIZZATIVE DI CUI ALL'ART. 16, COMMA 1 LETT. C) DELL'ATTUALE 
REGOLAMENTO ORGANIZZATIVO”; 

 Richiamata la Determina Dirigenziale n. 208 del 7 aprile 2022 relativa all’affidamento 
del servizio di ristorazione per studenti frequentanti la sede decentrata di Empoli, 
Sovigliana mediante accordo con l’AUSL Toscana Centro per il periodo 14/01/2021 – 
31/12/2023 - revisione ISTAT del costo del pasto;  

 
 Considerato che nel contenuto dell’atto si fa riferimento a “la propria Determina 

dirigenziale n. 2084 del 15 settembre 2021 con la quale veniva disposto l’affidamento 
del servizio di ristorazione destinato agli studenti universitari frequentanti l’Università 
degli Studi di Firenze – sede decentrata di Empoli – mediante accordo con l’AUSL 
TOSCANA CENTRO, P.zza S. Maria Nuova n. 1 Firenze, per il periodo 14/01/2021 –
 31/12/2023. 

 
 Atteso che l’atto sopra richiamato fa riferimento alla “proposta” di Determina 

Dirigenziale e non alla Determina Dirigenziale stessa; 

 Considerato che la Determina Dirigenziale da dover citare è invece la n. 539 del  
22/09/2021; 

 Ritenuto pertanto di dover rettificare la determinazione n. 208 del 7 aprile 2022 nella 
parte sopradetta in cui si fa riferimento al richiamo della determina di affidamento del 
servizio di ristorazione destinato agli studenti universitari frequentanti l’Università degli 
Studi di Firenze – sede decentrata di Empoli;  

 

DETERMINA 

 

1. Di rettificare, per le motivazioni espresse in narrativa, la Determinazione 
dirigenziale n. 208 del 7 aprile 2022 relativa all’affidamento del servizio di 
ristorazione per studenti frequentanti la sede decentrata di Empoli, Sovigliana mediante 
accordo con l’AUSL Toscana Centro per il periodo 14/01/2021 – 31/12/2023 - revisione 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

ISTAT del costo del pasto, specificando che la Determina dirigenziale richiamata 
nell’atto è la n. 539 del 22/09/2022 e non la n. 2084 del 15 settembre 2021;  

 

2.  Di assicurare la pubblicità integrale alla presente determinazione mediante 
pubblicazione   all’Albo on-line dell’Azienda. 

 

 
                 

Il Dirigente ad interim Area Ristorazione 
                                                                                      Dott. Enrico Carpitelli                                                                                              
                                                                                                          (Firmato digitalmente)*   

         

 
                    


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

		2022-04-21T13:37:38+0000




